
E NON È TUTTO!!!

Pulizia viso 
Peeling viso 
Massaggio viso 
Maschera viso 
Trattamento super idratante
Trattamento pelli sensibili 
TTrattamento purificante 
Trattamento Anti-age 
Trattamento Gold Anti-age 
RDR Veicolazione profonda 
Radiofrequenza 
Microdermoabrasione SkinBase 
Tinta ciglia/ tinta sopracciglia
Ciglia + sopracciglia Ciglia + sopracciglia 

€ 35,00
€ 15,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00€ 50,00
€ 50,00
€ 75,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 60,00
€ 15,00
€ 25,00€ 25,00

Cambio smalto 
Manicure 
Smalto semipermanente
Paraffina mani 
Manicure + paraffina
Pedicure estetica 
Pedicure avanzata Pedicure avanzata 
Paraffina piedi 
Pedicure estetica + paraffina
Pedicure avanzata + paraffina

  € 7,00
€ 15,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 23,00
€ 30,00€ 30,00
€ 20,00
€ 38,00
€ 45,00

Scrub corpo 
Pulizia schiena 
Massaggio craniale 
Massaggio schiena Relax       
Massaggio schiena
decontratturante     
Massaggio gambe/ addomeMassaggio gambe/ addome
Massaggio connettivale 
Massaggio corpo "Relax”,
"Tonificante”, ''Anticellulite'' 
Massaggio corpo a 4 mani    
Massaggio plantare  
      
Linfodrenaggio gambeLinfodrenaggio gambe
Linfodrenaggio corpo       
Bendaggio + massaggio
localizzato
Bendaggio + pressoterapia    
Bendaggio anticellulite /
tonificante
TTrattamento con fanghi o alghe
+ massaggio localizzato
Fanghi total corpo
+ massaggio corpo
Termoimpacco riducente
+ massaggio localizzato
Termoimpacco riducente
+ massaggio total corpo+ massaggio total corpo

CRYOLIPOLISI (secondo il numero
delle zone trattate)
Piattaforma vibrante            € 10,00 /
RDR Veicolazione profonda
Ultrasuoni
Radiofrequenza
ElettrolipolisiElettrolipolisi
Pressoterapia 

€ 30,00
€ 40,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 30,00
€ 30,00
€ 50,00€ 50,00

€ 40,00
€ 60,00
€ 25,00

€ 40,00
€ 60,00

€ 55,00
€ 55,00€ 55,00

€ 30,00

€ 55,00

€ 65,00

€ 55,00

€ 65,00

€ 20,00
€ 80,00€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 30,00
€ 30,00

Ginnastica passiva 
Microdermoabrasione per
smagliature

Sauna Finlandese
Bagno Turco 

€ 30,00

€ 60,00

€ 20,00
€ 20,00

Baffetti 
Sopracciglia 
Braccia 
Ascelle 
Inguine 
Inguine brasiliano 
1/2 gamba 1/2 gamba 
Gamba intera 
Petto / schiena 
Corpo donna
Corpo uomo
Epilazione laser

€ 4,00
da € 5,00 cad.

€ 13,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 15,00
€ 15,00€ 15,00
€ 30,00
€ 25,00
€ 45,00
€ 60,00

su richiesta

PROGRAMMI PERSONALIZZATI
DI DIMAGRIMENTO E RIMODELLAMENTO
LOCALIZZATO PER UOMO E DONNA

EPILAZIONI

TRATTAMENTI
CORPO

TRATTAMENTI
VISO

TRATTAMENTI
MANI E PIEDI




